
令和４年度

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時
学校安全点検・心の安全の日 Ｑ－Ｕ ① ②
Ｑ－Ｕアンケート 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ ○ 16:15 18:00
学活（フェスタ役員決め） 学級 ＫＴ
生徒運営委員会① ① ②

木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 金４ ○ ○ 16:15 18:00
ＪＴ

尿検査①　心電図検査(１年) フェスタ ① ②
総合（フェスタ選手決め） 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ ○ ○ 16:15 18:00

総合 ＫＴ

地区運動会

一斉下校 ① ②
中間テスト素点入力完了 月１ 月３ 月４ 月５ 月６ 金５ ○ × 16:15 なし
学校集金日
歯科検診(2年3年) 道徳 ① ②
部活動関係者会 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ ○ 16:15 18:00

総合 ＪＴ
① ②

水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ ○ 16:15 18:00
学活 ＫＴ

① ②
木１ 木２ 木３ 木４ 木５ / ○ ○ 15:15 17:00

一斉下校 ① ②
校内授業研究会① 金１ 金２ 金３ 臨 臨 / ○ × 15:05 なし

授業研 授業研 ＪＴ

一斉下校 ① ②
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ × 16:15 なし

川南特別支援学級交流会（国体記念） 道徳 ① ②
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ ○ 16:15 18:00

総合 ＪＴ
学活(テスト範囲配布) ① ②

水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ ○ 16:15 18:00
学級 ＫＴ

地区総体壮行式 ① ②
木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 壮行式 ○ ○ 16:15 18:00

学校評議員会① ＪＴ
尿検査② ① ②
眼科検診　13:30～ 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ ○ ○ 16:15 18:00

総合 ＫＴ
地区総体

地区総体

休業日

休業日

地区総体報告会（６校時） ① ②
月１ 月２ 月４ 月５ 月６ 集会 ○ ○ 16:15 18:00

報告会 ＫＴ
① ②

教科部会⑤（期末テストに向けて） 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ / ○ ○ 15:15 17:00
ＰＴＡ理事会②
一斉下校 ① ②

金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ ○ × 16:15 なし
総合

一斉下校 ① ②
テスト前諸活動停止 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ × 16:15 なし

一斉下校 総合 ① ②
テスト前諸活動停止 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ × 16:15 18:00

総合 ＪＴ
一斉下校 ① ②
テスト前諸活動停止 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ × 16:15 18:00

学活 ＫＴ
１学期期末テスト① 30 ① ②
一斉下校　／　テスト中諸活動停止 テスト テスト テスト テスト / / ○ × 14:15 なし

保体 ＪＴ

8 水

5 日

1 水

2 木

3 金

4 土

 日 曜

6 月

7 火

9 木

10 金

11 土

15 水

16 木

17 金

12 日

13 月

14 火

23 木

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

土

26 日

24 金

25

 

27 月

28 火

29 水

30 木

酒田市立第四中学校６月行事予定

行　事　予　定
授　業　予　定 給

食
部活

ＳＢ
上段：浜中･新堀

下段：福岡

日 日 日 日 

福岡行きタクシー  ＪＴ（ジャンボタク

シー） 


