

日	曜	行 事 予 定	授 業 予 定						給 食	部活	S.B	
			1校時	2校時	3校時	4校時	5校時	6校時			上段：浜中・新堀 下段：福岡	①
1	水	学校安全点検・心の安全の日 Q-Uアンケート 学活（フェスタ役員決め） 生徒運営委員会①	水1	水2	水3	水4	水5	Q-U 水6 学級	○	○	16:15	18:00 K.T
2	木		木1	木2	木3	木4	木5	金4	○	○	16:15	18:00 J.T
3	金	尿検査① 心電図検査(1年) 総合（フェスタ選手決め）	金1	金2	金3	金4	金5	フェスタ 金6 総合	○	○	16:15	18:00 K.T
4	土											
5	日	地区運動会										
6	月	一斉下校 中間テスト素点入力完了 学校集金日	月1	月3	月4	月5	月6	金5	○	×	16:15	② なし
7	火	歯科検診(2年3年) 部活動関係者会	火1	火2	火3	火4	火5	道徳 火6 総合	○	○	16:15	18:00 J.T
8	水		水1	水2	水3	水4	水5	水6 学活	○	○	16:15	18:00 K.T
9	木		木1	木2	木3	木4	木5	/	○	○	15:15	17:00
10	金	一斉下校 校内授業研究会①	金1	金2	金3	臨 授業研	臨 授業研	/	○	×	15:05	② なし
11	土											
12	日											
13	月	一斉下校	月1	月2	月3	月4	月5	月6	○	×	16:15	② なし
14	火	川南特別支援学級交流会（国体記念）	火1	火2	火3	火4	火5	道徳 火6 総合	○	○	16:15	18:00 J.T
15	水	学活(テスト範囲配布)	水1	水2	水3	水4	水5	水6 学級	○	○	16:15	18:00 K.T
16	木	地区総体壮行式 学校評議員会①	木1	木2	木3	木4	木5	壮行式	○	○	16:15	18:00 J.T
17	金	尿検査② 眼科検診 13:30～	金1	金2	金3	金4	金5	金6 総合	○	○	16:15	18:00 K.T
18	土	地区総体										
19	日	地区総体										
20	月	休業日										
21	火	休業日										
22	水	地区総体報告会（6校時）	月1	月2	月4	月5	月6	集会 報告会	○	○	16:15	18:00 K.T
23	木	教科部会⑤（期末テストに向けて） P.T.A理事会②	木1	木2	木3	木4	木5	/	○	○	15:15	17:00
24	金	一斉下校	金1	金2	金3	金4	金5	金6 総合	○	×	16:15	② なし
25	土											
26	日											
27	月	一斉下校 テスト前諸活動停止	月1	月2	月3	月4	月5	月6	○	×	16:15	② なし
28	火	一斉下校 テスト前諸活動停止	火1	火2	火3	火4	火5	総合 火6 総合	○	×	16:15	18:00 J.T
29	水	一斉下校 テスト前諸活動停止	水1	水2	水3	水4	水5	水6 学活	○	×	16:15	18:00 K.T
30	木	1学期期末テスト① 一斉下校 / テスト中諸活動停止	テスト	テスト	テスト	30 テスト 保体	/	/	○	×	14:15	② なし

福岡行きタクシー J.T (ジャンボタクシーゼー)